
segunda-feira, 10 de abril de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças   
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

             

                                                  ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 09/2023 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 24 de março de 2023 e 
não havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, 
ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Eletrônico nº 09/2023: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

lavagem/limpeza, lubrificação, conserto de pneus e troca de pneus novos da 

frota dos veículos oficiais do município de Teodoro Sampaio-BA, conforme 

especificações constantes do Termo de Referência do Edital, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VENCEDOR  
 
EMPRESA: BENILSON PEREIRA LIMA 
CNPJ Nº 26.966.020/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 179.976,30 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL 
NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS). 
 
Teodoro Sampaio, 10 de abril de 2023. 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

114C71F071F40D33B068730E4682C671


		2023-04-10T16:59:22-0300




